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Tarımın Geleceğine Yön Veren 9. Samsun Tarım 
Fuarı Büyük Bir İlgiyle Açıldı 

 

Tarım sektörünün en büyük buluşmalarından biri olan 9. Samsun Tarım Fuarı, Tüyap 
Fuarcılık Grubu organizasyonuyla büyük bir ilgiyle kapılarını açtı. 16-20 Ekim 2024 tarihleri 
arasında gerçekleşen fuar, yenilikçi tarım teknolojileriyle sektör profesyonellerini bir araya 

getirerek geleceğe yönelik önemli iş birliklerinin temellerini atıyor. 

 

Tüyap Fuarcılık Grubu tarafından organize edilen ve Karadeniz Bölgesi’nin en büyük tarım 
etkinliği olan Samsun Tarım Fuarı, 16-20 Ekim 2024 tarihleri arasında tarım sektörü 

profesyonellerini 9. kez bir araya getiriyor. Samsun Fuar ve Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilen fuar, geniş ürün yelpazesi ve yenilikçi teknolojileriyle tarım sektörünün 
geleceğine ışık tutmayı hedefliyor. Tarım makinelerinden sera teknolojilerine, tohum ve fide 
ürünlerinden hayvancılık çözümlerine kadar birçok yenilik fuar ziyaretçileriyle buluşuyor. 

 

Tarım sektöründe yenilikler sahneye çıkıyor 

Samsun Tarım Fuarı, her yıl olduğu gibi bu yıl da sektördeki yeniliklerin tanıtıldığı önemli bir 
platform olmayı sürdürüyor. Tarım makinelerinden sera sistemlerine, sulama çözümlerinden 
gübreleme teknolojilerine kadar geniş bir ürün ve hizmet yelpazesi, yerli ve yabancı 
katılımcıların ilgisine sunuluyor. Tarımsal mekanizasyon, hayvancılık teknolojileri ve daha 
birçok yenilikçi ürün, sektördeki en son trendleri ve teknolojik gelişmeleri gözler önüne seriyor. 
Fuar, sadece Samsun'dan değil, çevre illerden de yoğun ilgi görüyor. Amasya, Tokat, Çorum, 
Ordu, Giresun gibi illerden gelecek çiftçi ve üreticiler, fuarda en yeni teknolojilerle tanışma ve 
iş birlikleri kurma fırsatı bulacak. 

 

“Bu fuar, ülkemizin tarımsal kalkınmasına katkı sağlayacak” 

Fuarın açılış törenine katılan Samsun Valisi Orhan Tavlı, yaptığı konuşmada şunları söyledi: 

“Bölge tarımı için büyük bir değer taşıyan, yenilikçi teknolojilerin ve modern tarım 
uygulamalarının sergilendiği önemli bir buluşma noktası olan Samsun Tarım Fuarı'nın 
açılışında bulunmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyuyorum. Tarım sektöründeki 
paydaşları bir araya getirerek geleceğe yönelik iş birliklerinin temelini atan bu fuar, ülkemizin 
tarımsal kalkınmasına katkı sağlayacak. Bu etkinliğin üreticilerimize, çiftçilerimize ve tüm 
tarım profesyonellerine hayırlı olmasını diliyor, başarılı bir fuar geçirmelerini temenni 
ediyorum." 

 



“Sektörün geleceğini şekillendirecek yeni iş birliklerinin temeli atılıyor” 

Tüyap Fuarlar Yapım A.Ş. Genel Müdürü İlhan Ersözlü, konuşmasında Samsun Tarım Fuarı'nın 
önemine vurgu yaparak şunları söyledi: "Bu yıl 9. kez düzenlediğimiz Samsun Tarım Fuarı, 

sadece Karadeniz Bölgesi'nin değil, Türkiye’nin dört bir yanından gelen çiftçilerimiz, 
üreticilerimiz, distribütörlerimiz ve tarım sektöründeki profesyoneller için eşsiz bir buluşma 
noktasıdır. Fuarımız, tarım makinelerinden traktörlere, zirai ilaçlardan tohum ve fideye kadar 
sektördeki en yeni ürünleri ve teknolojileri ziyaretçilerle buluşturuyor. Burada sadece ürünler 
sergilenmiyor, aynı zamanda sektörün geleceğini şekillendirecek yeni iş birliklerinin de temeli 
atılıyor. Bu buluşma, tarım sektörüne yön verecek, ülkemizin tarımsal kalkınmasına katkı 
sağlayacak önemli adımların başlangıç noktası olacak!" 

 

Tarım profesyonelleri için yeni iş fırsatları 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Samsun Valiliği ve Türkiye Ziraat Odaları Birliği gibi birçok 
önemli kurum ve kuruluşun destek verdiği fuar, sektördeki profesyoneller için yeni iş 
fırsatlarının da kapısını aralıyor. Samsun Tarım Fuarı, tarım sektöründe faaliyet gösteren 
firmalarla profesyonel çiftçileri, distribütörleri ve diğer paydaşları bir araya getirerek tarım 
sektörünün geleceğine yönelik güçlü iş birliklerinin oluşmasına zemin hazırlıyor. 

Fuar, sadece yeni ürünlerin tanıtıldığı bir etkinlik olmanın ötesine geçerek sektördeki üreticiler, 
tedarikçiler ve alıcılar arasında iş ağlarının güçlenmesine de katkı sağlıyor. Bölge ekonomisi için 
önemli bir katma değer yaratan Samsun Tarım Fuarı, tarım sektöründe faaliyet gösteren tüm 
profesyoneller için kaçırılmaması gereken bir etkinlik olma niteliği taşıyor. 

 

Geleceğin tarım teknolojileri sahne alıyor 

Samsun Tarım Fuarı'nda, tarım teknolojilerinin geleceğine yön verecek birçok inovasyon da ilk 
kez görücüye çıkıyor. Özellikle tarımsal mekanizasyon, sera teknolojileri, hayvancılık çözümleri 
gibi başlıklarda öne çıkan teknolojiler, sektörde verimliliği artırma ve üretim süreçlerini 
modernize etme konusunda büyük fırsatlar sunuyor. Fuara katılan firmalar, yeni ürünlerini ve 
teknolojilerini tanıtarak tarım sektöründe fark yaratmaya hazırlanıyorlar. 

16-20 Ekim tarihleri arasında kapılarını açık tutacak olan Samsun Tarım Fuarı, tarımın 
geleceğini şekillendirmek isteyen tüm profesyonelleri ağırlamaya devam edecek. 

 

TÜYAP Hakkında: Tüyap, Türkiye’nin ilk fuarcılık şirketi olarak 1979’da Bülent Ünal tarafından kuruldu. Bugüne 
kadar Türkiye’de fuarcılığın gelişimine öncülük ederek, 45 yılda yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda fuar 
gerçekleştirdi. Bu fuarlarda, birçok ülkeden 350 binin üzerinde firmaya hizmet verdi ve 70 milyondan fazla 
ziyaretçiyi ağırladı. Yurt içinde sahip olduğu ve işlettiği 5 fuar merkezi ve 6 ülkede sahip olduğu uluslararası ofisi 
ile düzenli ihtisas fuarları gerçekleştiren Tüyap, profesyonellerden oluşan kadrosu ile 100’ü aşkın meslek örgütü 
ile de uzun vadeli iş birlikleri yapıyor. Çin, Rusya ve Afrika’da ilk Türk ihraç ürünleri fuarlarını gerçekleştiren Tüyap, 
halen yılda ortalama 10 yurt dışı fuara Türk milli katılımı organize ediyor. Türkiye’de kendi fuar merkezine sahip 
tek özel sektör fuarcılık kuruluşu olan Tüyap, dijital olanaklarını da seferber ederek hibrit fuarlar düzenlemeyi 
sürdürüyor. 
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